GIOCHI SPORTIVI STUDENTESCHI 2008/09

ORIENTAMENTO DIVERSAMENTE ABILI 1° Grado

CAT. FEMMINILE

1N
2N
3N
qn
5A
6"
7N

ROTELLA VERONICA
FAMOLARO ROSSELLA
CASETTA MARTA
BARDONE LUCIA
ZUBLENA ELISA
PACIOLLA VALENTINA
TRONCALE FRANCESCA

CAT. MASCHILE

1°
20
30
4
5o
6°
2o
g
90

MARTORANA DANIELE
ABAGNALE CIRO
VASILEAN ANDREI
BERTOLDO EMILIO
TROVERO PAOLO
BRUNO VINCENZO
CIPRIANO NICOLAS
PERRONE FRANCESCO
FLOREAN ALESSANDRO
10° SANTINI YURI

11° MEGNA LORENZO

12° AMADEIS SIMONE

CAT. SPECIALE

1° ALLEGRI CRISTIANO

SMS ALIGHIERI - VOLPIANO
SMS ALIGHIERI - VOLPIANO
SMS NIGRA - TORINO
SMS PERTINI - BANCHETTE
SMS FERMI - BUROLO
SMS FERMI - BUROLO
SMS ALIGHIERI - VOLPIANO

SMS FERMI - BUROLO

SMS ALIGHIERI - VOLPIANO
SMS FERMI - BUROLO

SMS FERMI - BUROLO

SMS FERMI - BUROLO

SMS ALIGHIERI - VOLPIANO
SMS ALIGHIERI - VOLPIANO
SMS PERTINI - BANCHETTE
SMS ALIGHIERI - VOLPIANO
SMS FERMI - BUROLO

SMS HELLEN KELLER - TORINO
SMS ALIGHIERI - VOLPIANO

SMS ALIGHIERI - VOLPIANO

ORIENTAMENTO DIVERSAMENTE ABILI 2°Grado

CAT. CARROZZATI FEMMINILE

1/\
2/\

VALENTE FORTUNATA
TALARICO ROSA

CAT. CARROZZATI MASCHILE

1°
20
3°
4°
5°

REVELLI DAVIDE

LA TERRA ALBERTO
LO MUSCIO GIUSEPPE
DE ANGELIS RAFFAELE
CUNETTA FABIO

CAT. NON CARROZZATI FEMMINILE

1/\
2/\

VOTTERO MARIA GRAZIA
BORLA FEDERICA

CAT. NON CARROZZATI MASCHILE

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°

BAIMA GIANLUCA

BARRA EDOARDO

PECERE MIRCO

VITA ALESSANDRO
GIACOMELLI ALESSANDRO
BAIMA VALERIO

BORGNA CRISTIAN
CURSIO GIUSEPPE

DI MATTEO LUCIO

IPS GIULIO - TORINO
IPS GIULIO - TORINO

IIS ALBERT - LANZO
IPS GIULIO - TORINO
PIS GIULIO - TORINO
IIS ALBERT - LANZO
IPS GIULIO - TORINO

IIS ALBERT - LANZO
IIS ALBERT - LANZO

IIS ALBERT - LANZO

IIS ALBERT - LANZO

IPC MARRO - MONCALIERI
IPS GIULIO - TORINO

IIS ALBERT - LANZO

IIS ALBERT - LANZO

IPS GIULIO - TORINO

IPS GIULIO - TORINO

IIS ALBERT - LANZO



